Постановление
администрации муниципального образования город Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.06.2013 № 3847 «Об утверждении Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией муниципального образования город Краснодар мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и вопросах развития общественного контроля в данной сфере»

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, необходимостью внесения редакционных уточнений и актуализацией сроков реализации мероприятий, направленных на информирование населения, п о с т а н о в л я ю:
	 1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 05.06.2013 № 3847 «Об утверждении  Порядка реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией  муниципального образования город Краснодар мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и вопросах развития общественного контроля в данной сфере» следующие изменения:
	1.1. В пункте 4 слова «К.Ю.Семернина» заменить словами «Е.В.Зименко».
	1.2. Приложение № 1 к Порядку реализации мероприятий, направленных на информирование населения о принимаемых администрацией  муниципального образования город Краснодар мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства и вопросах развития общественного контроля в данной сфере (далее – Порядок), изложить в редакции согласно приложению   № 1.
	1.3. Приложение № 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению № 2.
	1.4. Приложение № 3 к Порядку изложить в редакции согласно приложению № 3.
	1.5. Приложение № 4 к Порядку изложить в редакции согласно приложению № 4.
	1.6. Приложение № 5 к Порядку изложить в редакции согласно приложению № 5.
	1.7. Приложение № 6 к Порядку изложить в редакции согласно приложению № 6.
	2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы муниципального образования город Краснодар  Е.В.Зименко.

Глава муниципального образования
город Краснодар                                                                                 Е.А.Первышов